РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

«08»  ноября  2016 г.                              с. Целинное                                          № 69_

 "Об отмене действия долгосрочных целевых программ
Администрации Целинного сельсовета" с 1 января 2017

В целях устойчивого социально-экономического развития сельской местности администрации Целинного сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации Целинного сельсовета

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить муниципальные целевые программы с 01 января 2017г.:
[bookmark: _GoBack]- №15 от 04.03.2014г. «Защита населения и территорий Целинного сельсовета от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на  водных объектах 2017-2020годы»
- №126/1 от 30.12.2013г. «Противодействие политическому, национальному и религиозному экстремизму и профилактика терроризма на территории администрации Целинного сельсовета на 2017-2020годы»
              - №4/1 от 20.02.2011г. «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства администрации Целинного сельсовета на 2017-2020годы»
              - №25 от 08.12.2010г. Решение Совета депутатов о программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Целинного сельсовета на 2017-2020годы»
              - №10 от 20.01.2014г.  «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью на   территории администрации Целинного сельсовета на 2017 - 2020 годы»
              - №85/2 от 26.11.2012г. «Социально развитие села на 2012-2017 годы на территории администрации Целинного сельсовета»
              - №127 от 30.12.2013г. «Комплексные меры по профилактике наркомании, токсикомании и алкоголизма на территории Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на 2017-2020 годы»
              -   №24/ от 01.04.2015г. «Развитие автомобильных дорог местного значения в администрации  Целинного сельсовета на 2017-2020годы»
         2. Разработать и утвердить новые Муниципальные программы на последующие 2017-2020годы
         3.  Бухгалтерии администрации Целинного сельсовета предусмотреть расходы   на реализацию данных программ.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

.

 Глава Целинный сельсовет                                                   О.М. Чепелин